
UCHWAŁA NR XXIV/154/2016
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  na  2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r.  poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę  16 014,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 16 014,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zmniejsza  się  wydatki budżetu  o kwotę 6 500,00 zł , w tym wydatki bieżące o kwotę  6 500,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 23 930,41 zł,  w tym wydatki bieżące o kwotę   23 930,41 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  1 416,41 zł do wysokości 1 552 551,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: 1FB715E4-9BA0-4730-9A55-4CC1328078B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 16 014,00

90002 0,00 16 014,00

0,00 16 014,00

razem: 0,00 16 014,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 16 014,00Ogółem:

278 729,00

majątkowe

21 640 770,20 21 656 784,20

majątkowe 278 729,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

83 4 5

Gospodarka odpadami 420 000,00 436 014,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 479 898,49 495 912,49

2460

bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16 014,00

21 362 041,20 21 378 055,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/154/2016

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 1FB715E4-9BA0-4730-9A55-4CC1328078B2. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 2176223,34 2110223,34 1640950,00 469273,34 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7916,41 7916,41 0,00 7916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2184139,75 2118139,75 1640950,00 477189,75 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2031733,34 2020733,34 1593630,00 427103,34 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7916,41 7916,41 0,00 7916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2039649,75 2028649,75 1593630,00 435019,75 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 91000,00 91000,00 0,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7916,41 7916,41 0,00 7916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98916,41 98916,41 0,00 98916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 136327,00 80560,00 70060,00 10500,00 0,00 55767,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6500,00 -6500,00 -6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 129827,00 74060,00 63560,00 10500,00 0,00 55767,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 80060,00 80060,00 70060,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6500,00 -6500,00 -6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73560,00 73560,00 63560,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53237,00 53237,00 53237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4200,00 -4200,00 -4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49037,00 49037,00 49037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10670,00 10670,00 10670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1550,00 -1550,00 -1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9120,00 9120,00 9120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1960,00 1960,00 1960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

-1550,00
0,00

-750,00

9120,00
1960,00

854

85401

PlanNazwa

4 5

Administracja publiczna

2176223,34

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2031733,34
0,00

0,00
7916,41

7916,41
2039649,75

2184139,75

91000,00

98916,41

Zakup materiałów i
wyposażenia

Edukacyjna opieka
wychowawcza

136327,00
-6500,00

0,00
7916,41

4210

Świetlice szkolne

80060,00
-6500,00

0,00

0,00
129827,00

73560,00

Dział Rozdział

1

750

75023

4120
Składki na Fundusz
Pracy

53237,00

0,00
-4200,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

49037,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10670,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/154/2016

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 1FB715E4-9BA0-4730-9A55-4CC1328078B2. Podpisany Strona 1



po zmianach 1210,00 1210,00 1210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 824080,49 823480,49 152476,00 671004,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16014,00 16014,00 0,00 16014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 840094,49 839494,49 152476,00 687018,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 485204,00 485204,00 49911,00 435293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16014,00 16014,00 0,00 16014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 501218,00 501218,00 49911,00 451307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 430899,00 430899,00 0,00 430899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16014,00 16014,00 0,00 16014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 446913,00 446913,00 0,00 446913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20793724,54 13275750,38 8330357,58 4945392,80 182750,00 7035224,16 300000,00 1382739,00 1382739,00
zmniejszenie -6500,00 -6500,00 -6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23930,41 23930,41 0,00 23930,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20811154,95 13293180,79 8323857,58 4969323,21 182750,00 7035224,16 300000,00 1382739,00 1382739,00

900

90002 Gospodarka odpadami

4120
Składki na Fundusz
Pracy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

22193893,95

446913,00

0,00
16014,00

430899,00

22176463,54
-6500,00
23930,41

1210,00

16014,00

824080,49
0,00

485204,00
0,00

16014,00
840094,49

501218,00

Id: 1FB715E4-9BA0-4730-9A55-4CC1328078B2. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianie

2 3 5 6

1 552 551,75

Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust.2 pkt 6 ustawy

950 1 416,41 808 930,75

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 743 621,00

1 015 442,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 246 987,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

992 768 455,002 768 455,00

Lp.
Kwota przed

zmianą

1 4

Przychody ogółem: 1 551 135,34

1 807 514,34

2 743 621,00

Rozchody ogółem: 1 015 442,00

1 246 987,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/154/2016

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2016 r .

Id: 1FB715E4-9BA0-4730-9A55-4CC1328078B2. Podpisany Strona 1




